
TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY 18 - 22. 9. 2023

TŘÍDA 9.A

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl a co budu mít uděláno

ČESKÝ JAZYK
(Hortová)

T3

Opakování učiva z 8. ročníku

Dvouhodinkovka: Práce s textem

Společně si zopakujeme, co už umíme a co nás čeká tento
školní rok.

Ve dvouhodinovce se každý týden budeme zabývat určitým
tématem, zabrousíme do nejrůznějších sfér a otužíme naši
čtenářskou gramotnost nejen k PZ.

MATEMATIKA
(Novotná)

T3

opakování učiva 8. třídy mám hotové str 7-10 v PS
umím počítat s odmocninami

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T3
Bloggers 4. Unit 0B: Weather forecast
0C: Set your goals!
str.14-17

Popíšu počasí, pojmenuju přírodní katastrofy.
Použiju vazby WILL a GOING TO, správně zvolím ve větách,
která je vhodná.



ANGLICKÝ JAZYK
T3

(Novotná)

Bloggers 3. Unit 1
P. 28-31

Umím vyjmenovat 3 zájmové činnosti
Použiji So do I./Me too./I don´t.

ANGLICKÝ JAZYK
T3
()

Present perfect

NĚMECKÝ JAZYK
(Klepárníková)

T3

Mein Stundenplan
Popíšu svůj školní rozvrh.

PŘÍRODOPIS
(Madarázsová, Stará)

T2

Naladění se Připomene si, kde jsme skončili s tématem biologie člověka a
za jakým cílem v přírodopisu jdeme, plán na pololetí, kritéria
hodnocení

DĚJEPIS
(Dvořák)

T3
Zrození moderní doby: ideály VFR

ZEMĚPIS
(Doležel)

T3

Opakování učiva 8. ročníku
Evropa a ČR



FYZIKA
(Doležel)

T3
PO - TEST - Opakování učiva 8. ročníku

Elektromagnetismus

CHEMIE
(Madarázsová)

T3
Kyseliny a zásady, pH

Žáci zkoumají kyselé a zásadité látky a jejich vlastnosti,
uvědomují si rizika při práci s žíravými látkami

IVT
(Šebesta)

T1

VÝCHOVY
T1

Hudební výchova T3 Nepravidelné rytmické hodnoty Umím zahrát nebo zatleskat triolu.

INFORMACE PRO RODIČE
T3

Rodičovská kavárna - 5.10. 2023 od 16:30 - bližší info šlo edookitem.
Vybíráme 500 Kč na učební pomůcky a preventivní program který se uskuteční 5. a 10. 10. 2023


